
Příloha č. 2 dodatku - Změny jednotlivých prvků včetně jejich vlivu na změnu ceny plnění

Název a specifikace p/n
Jednot

ka

Počet 

původní

1.2.1  Přístupový přepínač – 48p
optický komunikační transceiver - SFP+ transceiver 

10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC 

dup., DMI

SFP-PLUS-LR10-HPE ks 26

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

20km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simplex, 

DMI diagnostika, HP komp.

SPB-2820WHPE
ks 0

optický propojovací kabel SM OS1/OS2 9/125, 5m, 

LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB 

(G2+)

OPA-9-LC/LC-5D-ZX ks 26

FO PatchCord - Simplex, LC/SC, SM,2m
FO PatchCord - Simplex, 

LC/SC, SM,2m
ks 0

1.2.2  Agregační přepínač

QSFP-LR4-HPE - QSFP+ transceiver 

41,2Gbps,40GBASE-LR4,SM,10km,(4x10G CWDM 

DFB, 4x10G PIN), 3,3V,3,5W, LC Duplex

JH232A ks 4

QSFP-LR4-HPE - QSFP+ transceiver 

41,2Gbps,40GBASE-LR4,SM,10km,(4x10G CWDM 

DFB, 4x10G PIN), 3,3V,3,5W, LC Duplex, HP

QSFP-LR4-HPE ks 4

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 

10km, 1310nm, LC dup., DMI 
J9151D ks 28

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

20km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simplex, 

DMI diagnostika, HP komp.

SPB-2920WHPE 
0

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-

LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB 

(C+), R/L -50dB (G2+)

OPA-9-LC/LC-5D-ZX ks 50

FO PatchCord - Duplex, LC / SC, SM,2m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

SC, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Duplex, SC / E2000, SM,2m
FO PatchCord - Duplex, SC / 

E2000, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Duplex, LC / E2000, SM, 3m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

E2000, SM, 3m
ks 0

FO PatchCord - Simplex, LC/SC, SM,2m
FO PatchCord - Simplex, 

LC/SC, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Simplex , LC/LC, SM, 10m
FO PatchCord - Simplex , 

LC/LC, SM, 10m
ks 0

FO PatchCord - Simplex , LC/SC, SM, 10m
FO PatchCord - Simplex , 

LC/SC, SM, 10m
ks 0

1.2.3. CORE přepínač

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-

LR4,SM,10km,(4x10G CWDM DFB, 4x10G PIN), 

3,3V,3,5W, LC Duplex, 0 až 70°

JG661A ks 8

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-

LR4,SM,10km,(4x10G CWDM DFB, 4x10G PIN), 

3,3V,3,5W, LC Duplex, 0 až 70°

QSFP-LR4-HPA ks 8



DAC Kabel - QSFPtoQSFP-pass-3m-HPA 
DAC Kabel - QSFPtoQSFP-

pass-3m-HPA 
ks 0

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-

LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB 

(C+), R/L -50dB (G2+)

OPA-9-LC/LC-5D-ZX ks 50

FO PatchCord - Simplex LC/E2000, SM,2m
FO PatchCord - Simplex 

LC/E2000, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Simplex SC/SC, SM,2m
FO PatchCord - Simplex 

SC/SC, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Simplex SC/E2000, SM,2m
FO PatchCord - Simplex 

SC/E2000, SM,2m
ks 0

FO PatchCord - Duplex, LC / E2000, SM, 3m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

E2000, SM, 3m
ks 0

FO PatchCord - Duplex, LC / LC SM, 2m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

LC SM, 2m
ks 0

FO PatchCord - Duplex, LC / SC, SM,2m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

SC, SM,2m
ks 0

1.3.1  CORE router

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 

10km, 1310nm, LC dup., DMI , HP/H3C
JL439A ks 36

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

60km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simp., HP 

komp., DMI

SPB-2960WHPA ks 0

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

60km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simp., HP 

komp.,  DMI

SPB-2860WHPA ks 0

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

40km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simplex , 

HP kompatibilní, DMI

SPB-2940WHPA ks 0

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

40km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simp., HP 

komp., DMI

SPB-2840WHPA ks 0

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-

LR4,SM,10km,(4x10G CWDM DFB, 4x10G PIN), 

3,3V,3,5W, LC Duplex, 0 až 70°

JG661A ks 4

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-

LR4,SM,10km,(4x10G CWDM DFB, 4x10G PIN), 

3,3V,3,5W, LC Duplex, 0 až 70°

QSFP-LR4-HPA ks 4

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-

LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB 

(C+), R/L -50dB (G2+)

OPA-9-LC/LC-5D-ZX ks 44

OPA-9-LC/E2000-5D-ZX Simplex
OPA-9-LC/E2000-5D-ZX 

Simplex
ks 0

DAC Kabel - Comware - 
SFP-PLUS-CABLE-PASS-1m-

HPA
ks 0

FO PatchCord - Duplex, LC / E2000, SM, 3m
FO PatchCord - Duplex, LC / 

E2000, SM, 3m
ks 0

1.3.2  PE MPLS přepínač 21NET

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 

10km, 1310nm, LC dup., DMI , HP/H3C
JD094B ks 34

SFP+ transceiver 10GBASE-ZR/ZW, multirate, SM 

70km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika , PB 

24dB, HP 

SFP-PLUS-ZR-HPA-1310 ks 0

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

60km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simp., HP 

komp., DMI

SPB-2960WHPA ks 0



SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 

60km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simp., HP 

komp.,  DMI

SPB-2860WHPA ks 0

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LSOH žlutý 

dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+)
OPA-9-LC/LC-5D-ZX ks 34

OPA-9-LC/E2000-5D-ZX Simplex
OPA-9-LC/E2000-5D-ZX 

Simplex
0

OPA-9-LC/E2000-5D-ZX Duplex
OPA-9-LC/E2000-5D-ZX 

Duplex
0

Celkem vícenáklady

Celkem absolutní hodota Kategorie I

Celkem absolutní hodota Kategorie II

Celkem absolutní hodota



Příloha č. 2 dodatku - Změny jednotlivých prvků včetně jejich vlivu na změnu ceny plnění

Počet nový 

Příloha 6 - 

původní 

jednotková 

cena (bez DPH)

Příloha 6 - cena 

původní celkem 

(bez DPH)

Jednotková 

nová cena

(bez DPH)

Nová cena 

celkem

(bez DPH)

0          900,00 Kč            23 400,00 Kč 

24 1 400,00 Kč 33 600,00 Kč

0          100,00 Kč              2 600,00 Kč 

26 100,00 Kč 2 600,00 Kč

0     15 000,00 Kč            60 000,00 Kč 

8     18 000,00 Kč            72 000,00 Kč 18 000,00 Kč 144 000,00 Kč

0       2 800,00 Kč            78 400,00 Kč 

24 3 700,00 Kč 88 800,00 Kč

0          400,00 Kč            20 000,00 Kč 

4 3 725,00 Kč 14 900,00 Kč

4 400,00 Kč 1 600,00 Kč

4 500,00 Kč 2 000,00 Kč

9 100,00 Kč 900,00 Kč

1 200,00 Kč 200,00 Kč

1 200,00 Kč 200,00 Kč

0     19 000,00 Kč          152 000,00 Kč 

14     18 000,00 Kč          144 000,00 Kč 21 500,00 Kč 301 000,00 Kč



2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

0          100,00 Kč              5 000,00 Kč 

12 500,00 Kč 6 000,00 Kč

11 100,00 Kč 1 100,00 Kč

12 600,00 Kč 7 200,00 Kč

12 600,00 Kč 7 200,00 Kč

1 200,00 Kč 200,00 Kč

2 100,00 Kč 200,00 Kč

0     16 000,00 Kč          576 000,00 Kč 

1 21 800,00 Kč 21 800,00 Kč

1 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč

8 32 250,00 Kč 258 000,00 Kč

8 32 250,00 Kč 258 000,00 Kč

0     13 000,00 Kč            52 000,00 Kč 

6     19 000,00 Kč            76 000,00 Kč 19 000,00 Kč 114 000,00 Kč

0          100,00 Kč              4 400,00 Kč 

18 200,00 Kč 3 600,00 Kč

8 400,00 Kč 3 200,00 Kč

6 500,00 Kč 3 000,00 Kč

0       3 700,00 Kč          125 800,00 Kč 

10 3 900,00 Kč 39 000,00 Kč

12 4 000,00 Kč 48 000,00 Kč



12 4 000,00 Kč 48 000,00 Kč

0          100,00 Kč              3 400,00 Kč 

24 200,00 Kč 4 800,00 Kč

10 520,00 Kč 5 200,00 Kč



Méněnáklad / 

vicenáklad

(bez DPH)

Kategorizace důvodu změny

-23 400,00 Kč

33 600,00 Kč

-2 600,00 Kč

2 600,00 Kč

-60 000,00 Kč

72 000,00 Kč

-78 400,00 Kč

88 800,00 Kč

-20 000,00 Kč

14 900,00 Kč

1 600,00 Kč

2 000,00 Kč

900,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

-152 000,00 Kč

157 000,00 Kč

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení



4 000,00 Kč

-5 000,00 Kč

6 000,00 Kč

1 100,00 Kč

7 200,00 Kč

7 200,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

-576 000,00 Kč

21 800,00 Kč

31 000,00 Kč

258 000,00 Kč

258 000,00 Kč

-52 000,00 Kč

38 000,00 Kč

-4 400,00 Kč

3 600,00 Kč

3 200,00 Kč

3 000,00 Kč

-125 800,00 Kč

39 000,00 Kč

48 000,00 Kč

Kategorie II. – změny na základě 

změřeného vyššího útlumu trasy sítě 

21NET mezi DC1/DC2 a ORP

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie II. – změny na základě 

změřeného vyššího útlumu trasy sítě 

21NET mezi DC1/DC2 a ORP

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení



48 000,00 Kč

-3 400,00 Kč

4 800,00 Kč

5 200,00 Kč

           58 300,00 Kč 

         858 700,00 Kč 

      1 405 600,00 Kč 

      2 264 300,00 Kč 

Kategorie II. – změny na základě 

změřeného vyššího útlumu trasy sítě 

21NET mezi DC1/DC2 a ORP

Kategorie I. – změny na základě 

podrobnější specifikace a optimalizace 

řešení


